
UCHWAŁA NR XXVI/236/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie  Wierzchucino na  
rzecz  Gminy  Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Krokowa uchwala, co  następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa nieruchomości gruntowej o  nr 82/2
i powierzchni 0.0242 ha,  położonej w obrębie Wierzchucino, zapisanej w księdze wieczystej
KW GD2W/00024716/0 Sądu Rejonowego w Wejherowie  w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w 
Pucku, stanowiącej własność osoby prawnej, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 określono
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 82643ABF-0AD0-469F-9DDE-98F25EB03511. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/236/2016

Rady Gminy Krokowa

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Id: 82643ABF-0AD0-469F-9DDE-98F25EB03511. Podpisany Strona 1



Id: 82643ABF-0AD0-469F-9DDE-98F25EB03511. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Proponuje się nabycie nieruchomości gruntowej o nr ew. 82/2 i powierzchni 0.0242 ha, położonej w
obrębie Wierzchucino, zapisanej w księdze wieczystej KW GD2W/00024716/0 Sądu Rejonowego w
Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku, stanowiącej własność osoby
prawnej, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. Nabycie tej nieruchomości spowoduje
uregulowanie jej stanu prawnego, która jest użytkowana przez mieszkańców gminy od kilkudziesięciu lat
jako ciąg pieszy.

Po nabyciu nieruchomość ta wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest ona pod lokalizację ciągu
pieszego.

Aby umożliwić nabycie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa
wyrażona w niniejszej uchwale.

Id: 82643ABF-0AD0-469F-9DDE-98F25EB03511. Podpisany Strona 1




